17 孙志武 641,133 0.64113351

18 史道明 449,858 0.44985805

19 傅云鹏 426,836 0.42683635

20 马文鹏 358,860 0.35886016

21 薛鸿雁 327,038 0.32703767

22 易志明 316,948 0.31694756

23 吕可智 203,979 0.2039786

24 郑全福 178,967 0.17896685

25 王瑞坤 156,604 0.15660428

26 武孝怀 141,830 0.14182972

濮阳濮耐高温材料(集团)股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-42

27 王廷力 130,042 0.13004159

28 李彩霞 129,549 0.12954852

29 王锋刚 125,914 0.1259141

30 黄江文 117,298 0.11729837

31 王光宣 112,084 0.11208439

32 韩爱芍 100,788 0.10078752

33 陈孟文 89,904 0.08990446

34 王盼群 79,700 0.07969982

35 王成 72,460 0.07245961

36 王佑东 70,397 0.07039723

37 全宇红 70,306 0.07030561

38 陈贵军 68,062 0.06806178

39 董海 60,964 0.06096414

40 李俊岭 59,489 0.05948915

41 霍红星 58,014 0.05801447

42 王立军 55,679 0.05567902

43 张劲松 55,679 0.05567902

44 陈勇 55,065 0.0550648

45 范俊岭 53,039 0.05303888

46 关少海 52,729 0.05272936

47 李红香 49,059 0.04905877

48 孙荣海 45,723 0.04572303

49 冯润棠 45,522 0.0455217

50 吴晓 39,824 0.03982369

合计  100,000,000 100.00

以股权转让方式对 47 名股权激励获授者进行补偿，使得股东数由原有的 17

名增加至 50 名。关于本次利益补偿的对应关系如下：

序号 姓名
获授期权折合

的虚拟股份数
[A]

获授期股折合

的虚拟股份数

[B]

获授股权激励

总数折合的虚

拟股份 [C]

整体变更前对

应的注册资金

金额（元）
[D]

整体变更后

对应的股份

数
[E]

股权比例
（%）

[F]

1 刘百宽 133,696 1,304,566 1,438,261 666,060 2,209,989 0.66606065

2 郭志彦 89,130 1,087,138 1,176,269 544,732 1,807,420 0.54473144

濮阳濮耐高温材料(集团)股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-43

3 刘百春 0 0 0 0 0 0.00000000

4 史绪波 106,957 1,304,566 1,411,522 653,678 2,168,902 0.65367773

5 贺中央 89,130 885,808 974,938 451,495 1,498,060 0.45149520

6 钟建一 89,130 656,669 745,799 345,380 1,145,972 0.34538064

7 刘百庆 44,565 434,855 479,420 222,020 736,662 0.22202022

8 韩风林 26,739 32,911 59,650 27,624 91,656 0.02762393

9 尹国胜 26,739 141,729 168,468 78,018 258,863 0.07801777

10 刘建耀 26,739 98,732 125,471 58,106 192,795 0.05810595

11 霍素珍 89,130 0 89,130 41,276 136,954 0.04127642

12 阮素香 26,739 65,821 92,561 42,865 142,226 0.04286494

13 王丽 26,739 0 26,739 12,383 41,086 0.01238293

14 李艳玲 26,739 0 26,739 12,383 41,086 0.01238293

15 刘国威 26,739 164,554 191,293 88,588 293,935 0.08858796

16 王晓贤 0 0 0 0 0 0.00000000

17 王盼群 0 0 0 0 0 0.00000000

18 傅云鹏 44,565 877,126 921,691 426,836 1,416,243 0.42683644

19 史道明 53,478 917,925 971,403 449,858 1,492,629 0.44985790

20 易志明 23,641 660,761 684,402 316,948 1,051,632 0.31694765

21 马文鹏 89,130 685,776 774,906 358,860 1,190,697 0.35886009

22 薛鸿雁 53,478 652,712 706,191 327,038 1,085,112 0.32703780

23 武孝怀 0 306,261 306,261 141,830 470,591 0.14182966

24 陈孟文 0 194,135 194,135 89,904 298,302 0.08990438

25 王佑东 26,739 125,274 152,013 70,397 233,579 0.07039726

26 黄江文 35,652 217,636 253,289 117,298 389,196 0.11729824

27 范俊岭 0 114,530 114,530 53,039 175,983 0.05303886

28 李红香 0 105,936 105,936 49,059 162,778 0.04905887

29 吴晓 0 85,993 85,993 39,824 132,134 0.03982364

30 董海 0 131,643 131,643 60,964 202,279 0.06096403

31 霍红星 0 125,274 125,274 58,014 192,492 0.05801434

32 王瑞坤 0 338,164 338,164 156,604 519,613 0.15660421

33 冯润棠 26,739 71,558 98,297 45,522 151,040 0.04552167

34 李俊岭 0 128,458 128,458 59,489 197,385 0.05948918

35 陈勇 0 118,904 118,904 55,065 182,704 0.05506465

36 王立军 0 120,231 120,231 55,679 184,743 0.05567893

濮阳濮耐高温材料(集团)股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-44

37 关少海 0 113,861 113,861 52,729 174,955 0.05272924

38 张劲松 0 120,231 120,231 55,679 184,743 0.05567893

39 孙荣海 0 98,732 98,732 45,723 151,709 0.04572302

40 吕可智 222,826 217,636 440,462 203,979 676,801 0.20397871

41 王廷力 44,565 236,241 280,806 130,042 431,478 0.13004172

42 郑全福 53,478 332,975 386,453 178,967 593,812 0.17896699

43 孙志武 0 1,384,435 1,384,435 641,133 2,127,281 0.64113346

44 全宇红 0 151,815 151,815 70,306 233,274 0.07030566

45 王锋刚 35,652 236,241 271,893 125,914 417,783 0.12591408

46 李彩霞 0 279,741 279,741 129,549 429,842 0.12954856

47 王成 0 156,466 156,466 72,460 240,421 0.07245962

48 王光宣 44,565 197,464 242,030 112,084 371,896 0.11208425

49 韩爱芍 0 217,636 217,636 100,788 334,413 0.10078767

50 陈贵军 26,739 120,231 146,970 68,062 225,830 0.06806186

 合计 1,610,163 16,019,351 17,629,514 8,164,251 27,088,976 8.16425027

注：C=A+B；D=C÷2.15935495；E=D×3.318；F=E÷331,800,000
47 名股权激励享有者历年获授的期权期股是在虚拟股份的基础上进行计算而得，发

行人虚拟股份总数为 215,935,495。发行人在整体变更前注册资金为 1 亿元，所以 47 名

股东获授的期权期股按比例 2.15935495＝215,935,495÷100,000,000 进行折算，计算结果

即为其在 1 亿元注册资金下的出资额。发行人整体变更为股份公司时折合总股本

331,800,000 股，所以该 47 名股东按比例 3.318=331,800,000÷10,000,0000 进行折算，计

算结果即为其在 331,800,000 股总股本下的股份数。

（4）发行人整体变更设立（2007 年 6 月 20 日）

2007 年 5 月 25 日，中勤万信会计师事务所有限公司出具了中勤审字（2007）

05291号《审计报告》。经审计，截至2007年4月30日，濮耐有限资产总计68,638.39

万元，负债合计 35,439.54 万元，所有者权益合计 33,198.85 万元。

2007 年 5 月 26 日，濮耐有限刘百宽、郭志彦、刘百春、史绪波等 50 名自

然人股东签订了《发起人协议》，约定依据公司经审计的账面净资产，将公司整

体变更为股份有限公司。

[…]

43 张劲松 净资产 184,743 0.05567902

44 陈勇 净资产 182,705 0.05506480

45 范俊岭 净资产 175,983 0.05303888

46 关少海 净资产 174,956 0.05272936

47 李红香 净资产 162,777 0.04905877

48 孙荣海 净资产 151,709 0.04572303

49 冯润棠 净资产 151,041 0.04552170

50 吴晓 净资产 132,135 0.03982369

合计  331,800,000 100.00

2007 年 6 月 15 日，本公司召开创立大会，通过了公司创立大会决议。

2007 年 6 月 20 日，发行人取得了濮阳市工商行政管理局核发的注册号为

4109001000660《企业法人营业执照》。

（5）发行人增资扩股（2007 年 7 月 23 日）

2007 年 7 月 1 日，发行人召开第一届董事会第二次会议，审议通过了发行

濮阳濮耐高温材料(集团)股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-47

人增资扩股的议案，将注册资本由 33,180 万元增加到 34,154.5619 万元。

2007 年 7 月 16 日，发行人召开 2007 年度第一次临时股东大会，审议通过

了上述增资扩股的议案。

2007 年 7 月 16 日，发行人及原 50 名股东与股权激励剩余的 141 名获授人

员签署了《增资协议》，约定以 2007 年 4 月 30 日为基准日的每股净资产为依据，

将注册资本由 33,180 万元增加到 34,154.5619 万元。

2007 年 7 月 16 日，中勤万信会计师事务所有限公司出具了（2007）中勤验

字第 07025 号《验资报告》，确认截止 2007 年 7 月 16 日，发行人已收到上述 141

名自然人股东缴纳的新增注册资本，合计人民币 974.5619 万元。

2007 年 7 月 23 日，公司在濮阳市工商行政管理局办理了工商变更登记手续，

注册资本变更为 34,154.5619 万元，注册号 410900100000342，经营范围：耐火

材料原料和制品，功能陶瓷材料，高温结构材料，水泥及建筑材料，冶金炉料及

其它冶金配套产品，功能材料机构和配套施工机械设备的开发、设计、生产、销

售及技术转让、设计安装、施工技术服务及出口业务；进口本企业生产、科研所

需的原辅材料、机械设备、仪器仪表及零配件（国家实行核定的进口商品除外），

经营来料加工和“三来一补”业务。

增资前后股东及持股情况如下：

增资前 增资后
序号 股 东

股份（股） 持股比例（%） 股份（股） 持股比例（%）

1 刘百宽 70,134,324 21.13752984 70,134,324 20.53439424

2 郭志彦   68,518,819 20.65063864 68,518,819 20.06139594

3 刘百春   66,711,400 20.10590717  66,711,400 19.53220778

4 史绪波   44,621,612 13.44834599  44,621,612 13.06461260

5 贺中央   13,627,407 4.10711483  13,627,407 3.98992294

6 钟建一   13,275,319 4.00100030 13,275,319 3.88683627

7 刘百庆   6,801,336 2.04983002   6,801,336 1.99134043

8 韩凤林   6,156,329 1.85543370   6,156,329 1.80249099

9 刘国威   3,326,271 1.00249277   3,326,271 0.97388777

10 尹国胜   3,291,199 0.99192254   3,291,199 0.96361915

11 刘健耀   3,225,132 0.97201085   3,225,132 0.94427562

12 阮素香   3,174,562 0.95676974   3,174,562 0.92946940

濮阳濮耐高温材料(集团)股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-48

增资前 增资后
序号 股 东

股份（股） 持股比例（%） 股份（股） 持股比例（%）

13 霍素珍   3,169,292 0.95518143   3,169,292 0.92792641

14 王丽   3,073,423 0.92628782   3,073,423 0.89985725

15 李艳玲   3,073,423 0.92628782   3,073,423 0.89985725

16 王晓贤   3,032,336 0.91390476   3,032,336 0.88782752

17 孙志武   2,127,281 0.64113351   2,127,281 0.62283949

18 史道明   1,492,629 0.44985805   1,492,629 0.43702186

19 傅云鹏   1,416,243 0.42683635   1,416,243 0.41465705

20 马文鹏 1,190,698 0.35886016   1,190,698 0.34862049

21 薛鸿雁  1,085,111 0.32703767   1,085,111 0.31770602

22 易志明 1,051,632 0.31694756   1,051,632 0.30790382

23 尚清栋   - -   906,614 0.26544448

24 郑新民   - -   784,197 0.22960242

25 刘圣荣 - - 705,402 0.20653229

26 吕可智 676,801 0.20397860 676,801 0.19815830

27 郑全福 593,812 0.17896685 593,812 0.17386023

28 王瑞坤 519,613 0.15660428 519,613 0.15213575

29 武孝怀 470,591 0.14182972 470,591 0.13778277

30 王廷力 431,478 0.13004159 431,478 0.12633100

31 李彩霞 429,842 0.12954852 429,842 0.12585200

32 王锋刚   417,783 0.12591410   417,783 0.12232129

33 霍戊寅 - - 408,441 0.11958607

34 刘少真 - - 399,802 0.11705669

35 黄江文 389,196 0.11729837 389,196 0.11395140

36 王光宣   371,896 0.11208439 371,896 0.10888619

37 沈万林 - - 337,604 0.09884595

38 韩爱芍 334,413 0.10078752 334,413 0.09791166

39 陈孟文 298,303 0.08990446 298,303 0.08733914

40 刘自军   - - 293,926 0.08605761

41 彭德江   - - 270,754 0.07927316

42 王盼群 264,444 0.07969982 264,444 0.07742567

43 王成 240,421 0.07245961 240,421 0.07039206

44 徐景贤   - - 237,167 0.06943933

濮阳濮耐高温材料(集团)股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-49

增资前 增资后
序号 股 东

股份（股） 持股比例（%） 股份（股） 持股比例（%）

45 宋光辉   - - 236,604 0.06927449

46 王佑东  233,578 0.07039723 233,578 0.06838852

47 全宇红   233,274 0.07030561 233,274 0.06829951

48 陈贵军   225,829 0.06806178 225,829 0.06611972

49 董海   202,279 0.06096414 202,279 0.05922459

50 李俊岭   197,385 0.05948915 197,385 0.05779169

51 霍红星   192,492 0.05801447 192,492 0.05635909

52 王立军   184,743 0.05567902 184,743 0.05409029

53 张劲松   184,743 0.05567902 184,743 0.05409029

54 陈勇   182,705 0.05506480 182,705 0.05349359

55 刘存庄   - - 178,115 0.05214970

56 范俊岭 175,983 0.05303888 175,983 0.05152547

57 关少海 174,956 0.05272936 174,956 0.05122478

58 李红香 162,777 0.04905877 162,777 0.04765893

59 宋小维   - - 159,553 0.04671499

60 孙荣海  151,709 0.04572303 151,709 0.04441837

61 冯润棠 151,041 0.04552170 151,041 0.04422279

62 吴晓  132,135 0.03982369 132,135 0.03868736

63 邹立刚   - - 128,397 0.03759293

64 刘洪利   - - 119,550 0.03500264

65 李玉东   - - 116,638 0.03415005

66 孙文立   - - 116,638 0.03415005

67 郭朝辉   - - 113,179 0.03313730

68 郭建贞   - - 105,066 0.03076192

69 王国军   - - 101,140 0.02961244

70 刘超   - - 101,140 0.02961244

71 刘明日 - - 100,532 0.02943443

72 李天清   - - 92,987 0.02722535

73 宋世锋   - - 91,352 0.02674665

74 童则明   - - 88,712 0.02597369

75 孙善国   - - 88,514 0.02591572

76 孟红涛   - - 85,023 0.02489360

濮阳濮耐高温材料(集团)股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-50

增资前 增资后
序号 股 东

股份（股） 持股比例（%） 股份（股） 持股比例（%）

77 刘国耀   - - 83,889 0.02456158

78 聂彦稳   - - 79,920 0.02339951

79 刘国勇   - - 78,108 0.02286898

80 赵祖志   - - 74,120 0.02170135

81 孙景轩   - - 69,017 0.02020726

82 申君来   - - 66,785 0.01955376

83 陈顺杰   - - 66,066 0.01934324

84 霍春立   - - 66,066 0.01934324

85 柯美亚   - - 66,066 0.01934324

86 李忠印   - - 64,536 0.01889528

87 丁顺义   - - 63,213 0.01850792

88 王建筑   - - 61,172 0.01791035

89 张晖   - - 58,319 0.01707503

90 刘绍英  - - 58,319 0.01707503

91 刘德胜   - - 58,319 0.01707503

92 尹献力   - - 58,319 0.01707503

93 马国江   - - 58,319 0.01707503

94 刘彩丽   - - 50,570 0.01480622

95 朱贵俭   - - 50,570 0.01480622

96 闫瑞铅   - - 50,570 0.01480622

97 夏志强   - - 50,570 0.01480622

98 曹勇   - - 46,492 0.01361224

99 徐雨社   - - 45,999 0.01346789

100 马理省   - - 45,676 0.01337332

101 陈然   - - 45,676 0.01337332

102 耿胜平   - - 45,676 0.01337332

103 程娟丽   - - 44,356 0.01298684

104 马意   - - 43,638 0.01277662

105 杨文强   - - 42,881 0.01255498

106 陈蜜慧   - - 41,756 0.01222560

107 许广亮   - - 40,782 0.01194043

108 杨志慧   - - 40,782 0.01194043

濮阳濮耐高温材料(集团)股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-51

增资前 增资后
序号 股 东

股份（股） 持股比例（%） 股份（股） 持股比例（%）

109 刘玉章   - - 40,782 0.01194043

110 党启刚 - - 39,464 0.01155453

111 黎芳 - - 38,142 0.01116747

112 周永彬   - - 38,142 0.01116747

113 杨海全   - - 37,927 0.01110452

114 张元圣   - - 35,890 0.01050811

115 郑志良   - - 35,072 0.01026861

116 刘红强   - - 33,276 0.00974277

117 王鹏   - - 33,033 0.00967162

118 王世标   - - 33,033 0.00967162

119 朱洛洛   - - 33,033 0.00967162

120 杜永彬   - - 31,713 0.00928514

121 张建科   - - 30,996 0.00907522

122 郑小平   - - 30,996 0.00907522

123 安勇坚   - - 28,588 0.00837018

124 王文振   - - 27,538 0.00806276

125 闫瑞鸣   - - 26,572 0.00777993

126 张雪梅   - - 25,284 0.00740282

127 张渝   - - 25,284 0.00740282

128 康军锋   - - 25,284 0.00740282

129 于宗坤   - - 25,284 0.00740282

130 高永利   - - 25,284 0.00740282

131 赵志恒   - - 25,284 0.00740282

132 张相岩   - - 25,284 0.00740282

133 陈大伟   - - 25,284 0.00740282

134 王献廷   - - 25,284 0.00740282

135 伏东强   - - 22,644 0.00662986

136 寇二杰   - - 22,644 0.00662986

137 张拥军   - - 21,440 0.00627735

138 孙志刚   - - 20,392 0.00597051

139 姚书阳   - - 20,392 0.00597051

140 傅秋华   - - 20,392 0.00597051

濮阳濮耐高温材料(集团)股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书

1-1-52

增资前 增资后
序号 股 东

股份（股） 持股比例（%） 股份（股） 持股比例（%）

141 马国栋   - - 20,392 0.00597051